
Vorarlberg
Verw. Bez. Bregenz

VERORDNUNG
Verordnung des Bundesdenkmalamtes, mit der die ha. Verordnung vom 1.10.2003, 
GZ 42.103/7/03, betreffend die Stellung von 255 unbeweglichen Denkmalen in Vorarlberg, 
Verw. Bez. Bregenz, unter die Bestimmungen des � 2a Denkmalschutzgesetz richtiggestellt 
wird.

Die Positionen

Bezeichnung Adresse Gemeinde EZ Gst.Nr. Grundbuch

Kapelle hl. Sebastian (Buchen) Andelsbuch 311 3772/3 
alt -
4260/2 
neu

91001 
Andelsbuch

Salvatorkolleg 
Alberloch

Lochauer 
Stra�e 107

H�rbranz 171; 
170;

.134/1, 
871/1, 
871/2; 
.135, 
873;

91113 H�rbranz

Friedhof Kennelbach 475 1799, 
1810/11
810/3

91114 
Kennelbach

haben richtig zu lauten:

Bezeichnung Adresse Gemeinde EZ Gst.Nr. Grundbuch

Kapelle hl. Sebastian (Buchen) Andelsbuch 311 4412 91001 
Andelsbuch

Salvatorkolleg 
Alberloch

Lochauer 
Stra�e 107

H�rbranz 171; 
170;

.134/1; 

.135
91113 H�rbranz

Friedhof Kennelbach 475 1810/3 91114 
Kennelbach

Wien, am 11. Juli 2005

Der Pr�sident:

Rizzi


